
  GKI-GB.ZP.271.2.2024 

 

Turek, dnia 29 lutego 2024 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z zm.), 

zwanej dalej „ustawą Pzp” na realizację zadania pn.: Budowa boiska wielofunkcyjnego 

wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Kaczkach 

Średnich. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, informuję, że w dniu  

29 lutego 2024 r. w siedzibie Urzędu Gminy Turek (Zamawiającego) przy ul. Ogrodowej 4 w Turku, 

za pośrednictwem platformy zakupowej, odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający opublikował na stronie internetowej 

postępowania (https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek), kwotę, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 1.480.000,00 zł brutto. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 7 ofert, zgodnie z zestawieniem poniżej: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] Okres gwarancji 

1. 

GRIMAR Sp. z o.o. 

ul. Aleja Wojciecha Korfantego 191 A 

40-153 Katowice 

3.567.000,00 zł 60 miesięcy 

2. 

TORAKOL Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 24 A  

88-200 Radziejów 

2.795.341,26 zł 60 miesięcy 

3. 

EMER Marcin Rybicki 

ul. Markowska 22/61 

03-742 Warszawa 

2.546.100,00 zł 60 miesięcy 

4. 

Waja Sp. k. 

ul. Kolady 3 

02-691 Warszawa 

2.614.668,81 zł 60 miesięcy 

5. 

Krzysztof Szurgot, Przedsiębiorstwo "KJS" 

ul. Stanisława Konarskiego 26 

62-600 Koło 

1.882.449,51 zł 60 miesięcy 

6. 

Urbański Sp. z o.o. 

ul. Bolesława Chrobrego 151 

87-100 Toruń 

2.885.952,41 zł 60 miesięcy 

7. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 

Handlowe PREBET Sp. z o.o. 

ul. Bema 184  

63-400 Ostrów Wielkopolski 

2.912.517,00 zł 60 miesięcy 

 

Wójt Gminy Turek 

/-/ Karol Mikołajczyk 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek

